
 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 9 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 

z Mimořádné schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15. června 2022 v zasedací 
místnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 od 08:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Bc. Michal Krejsa, prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., Mgr. Tomáš Pokorný, PhDr. 
Lukáš Karnet 

 

Omluveni:  

MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D., Ing. Mgr. Martin Hynšt 

 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí finančního odboru 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí bytového odboru 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení a instalace 
lanového prvku při ulici Velkopavlovická“ 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

4. Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci: „Hřiště pro malou kopanou Brno, Bzenecká 23 II.“- 
přidělení zakázky 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

4a Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci: „Hřiště pro malou kopanou Brno, Bzenecká 23 II.“- 
přidělení zakázky 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Výběr zhotovitele akce: „Kompletní rekonstrukce bytu č. 
13, Mikulovská 6“  

dodatečně 
písemně 

Ing. Eva 
Králíčková 

5a Výpověď nájmu bytu – pan P. D., Mutěnická, Brno, byt 
č.  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

6. Výběr zhotovitele na akci „Výměna vstupní přepážky 
mezi zádveřím a budovou a vstupní dveře do šaten 
v objektu Brno, Bzenecká 23“ –  přidělení zakázky  

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 9 
 
 

7. Veřejná zakázka malého rozsahu „Výměna umělého 
povrchu na tenisovém kurtu č. 1“ –  přidělení zakázky 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

8. Rozprava   

9. Závěr   

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení a instalace 
lanového prvku při ulici Velkopavlovická“ 
USNESENÍ č. 2825/22/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

4. Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci: „Hřiště pro malou kopanou Brno, Bzenecká 23 
II.“- přidělení zakázky 
USNESENÍ č. 2826/22/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

4a Podání žádosti o stavební povolení stavby „Oprava 
účelových komunikací – úseků chodníků na ulici 
Bzenecká, Mikulovská a Bořetická“ 
USNESENÍ č. 2827/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Výběr zhotovitele akce: „Kompletní rekonstrukce bytu 
č. 13, Mikulovská 6“ 
USNESENÍ č. 2828/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

5a Výpověď nájmu bytu – pan P. D., Mutěnická , Brno, 
byt č.  
USNESENÍ č. 2829/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

6. Výběr zhotovitele na akci „Výměna vstupní přepážky 
mezi zádveřím a budovou a vstupní dveře do šaten 
v objektu Brno, Bzenecká 23“ – přidělení zakázky 
USNESENÍ č. 2830/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

7. Veřejná zakázka malého rozsahu „Výměna umělého 
povrchu na tenisovém kurtu č. 1“ – přidělení zakázky 
USNESENÍ č. 2831/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

 Rozprava   

 Závěr   

 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 9 
 
 

USNESENÍ č. 2825/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.6.2022 

K bodu 3- Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení a instalace lanového prvku při ulici 
Velkopavlovická“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

zrušuje   
 
usnesení č 2805/22/8 
 
 
schvaluje 
 
Realizaci zakázky „Pořízení a instalace lanového prvku při ulici Velkopavlovická“ na pozemku 
parcela číslo 8457 v k.ú. Židenice  
 

− text výzvy k podání nabídky na realizaci zakázky „Pořízení a instalace lanového prvku 
při ulici Velkopavlovická“ 

 
- firmy, které budou vyzvány k podání nabídky: 

1. Berger - Huck s.r.o., Vanišova 552, 533 74 Horní Jelení, IČ 45535264 
2. Lubomír Straka, Faměrovo náměstí 31/29, 618 00 Brno, IČ 11484497 
3. Alestra s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim, IČ 29196485 

 
- Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

− Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

− Ing. Martin Hynšt 

− Petra Vrabcová 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit zaslání textu výzvy vybraným firmám                                    

− termín: neprodleně 

− předložit RMČ návrh hodnotící komise                                              

− termín: 27.6.2022 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 9 
 
 

USNESENÍ č. 2826/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.6.2022 

K bodu 4- Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Hřiště pro malou 
kopanou Brno, Bzenecká 23 II.“- přidělení zakázky 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

schvaluje 

 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Hřiště pro malou kopanou Brno, Bzenecká 
23 II“ podnikající fyzické osobě Stanislav Dočkal, IČ 74821644, Palackého 56, Holasice za 
celkovou cenu 901 150,- Kč vč. DPH 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno - Vinohrady 

− zajistit plnění usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 9 
 
 

USNESENÍ č. 2827/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.6.2022 

K bodu 4a- Podání žádosti o stavební povolení stavby „Oprava účelových komunikací – úseků 
chodníků na ulici Bzenecká, Mikulovská a Bořetická“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

souhlasí 

 

s podáním žádosti o stavební povolení na stavbu „Oprava účelových komunikací – úseků 
chodníků na ulicích Bzenecká, Mikulovská a Bořetická“  

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno - Vinohrady  

− podpisem žádosti o stavební povolení 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 9 
 
 

USNESENÍ č. 2828/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.6.2022 

K bodu 5- Výběr zhotovitele akce: „Kompletní rekonstrukce bytu č. 13, Mikulovská 6“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

přiděluje 

zakázku pod názvem „Kompletní rekonstrukce bytu č. 13, Mikulovská 6“ firmě Michal Hrnčíř 
s.r.o., Divadelní 614/6 Brno, IČ:268 86 570 za celkovou cenu 623 429,80 Kč bez DPH a 
716 944,27 Kč vč. DPH 

 

schvaluje  

smlouvu o dílo na akci „Kompletní rekonstrukce bytu č. 13, Mikulovská 6“ s firmou Michal 
Hrnčíř s.r.o., Divadelní 614/6 Brno, IČ:268 86 570 za celkovou cenu 623 429,80 Kč bez DPH a 
716 944,27 Kč vč. DPH 

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno - Vinohrady 

− podpisem shora uvedené smlouvy o dílo s firmou Michal Hrnčíř s.r.o., Divadelní 614/6 
Brno, IČ:268 86 570 

 

ukládá 

Ing. Evě Králíčkové vedoucí odboru bytového a všeobecného  

− seznámit s usnesením Rady m. č. Brno – Vinohrady účastníky VZMR 

− zajistit podepsání smlouvy o dílo  

− termín: 22. 6.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 9 
 
 

USNESENÍ č. 2829/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.6.2022 

K bodu 5a- Výpověď nájmu bytu – pan P. D., Mutěnická , Brno, byt č.  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

výpověď nájmu bytu č. v domě Mutěnická panu P. D., z důvodu hrubého porušení povinnosti 
z nájmu, porušování domovního řádu, narušování poklidného soužití v domě nepřiměřeně 
hlasitými hlukovými imisemi 

 

ukládá 

Ing. Evě Králíčkoví, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

− zajistit doručení výpovědi 

− termín: 20.6.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 9 
 
 

USNESENÍ č. 2830/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.6.2022 

K bodu 6- Výběr zhotovitele na akci „Výměna vstupní přepážky mezi zádveřím a budovou a 
vstupní dveře do šaten v objektu Brno, Bzenecká 23“ – přidělení zakázky 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Výměna vstupní přepážky mezi zádveřím a 
budovou a vstupní dveře do šaten v objektu Brno, Bzenecká 23“ firmě OKNARONDR s.r.o.,   
IČ 04963971, Řehořova 1299/30, Brno, 618 00 za celkovou cenu 299 456,- Kč bez DPH (daň 
odvede zadavatel) 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno - Vinohrady 

− zajistit plnění usnesení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 9 
 
 

USNESENÍ č. 2831/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.6.2022 

K bodu 7- Veřejná zakázka malého rozsahu „Výměna umělého povrchu na tenisovém kurtu 
č. 1“ –  přidělení zakázky 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  

 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna umělého povrchu na tenisovém kurtu č. 
1“ firmě SPORT CLUB, IČ 26845431, Bahno 99, Frýdlant nad Ostravicí 739 11 za celkovou cenu 
508 445,- Kč bez DPH, 615 218,45 Kč vč. DPH 

 

ukládá  

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno - Vinohrady 

- zajistit plnění usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 


